
Uchwała nr 140/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przedstawicieli  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego do Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, z późn.
zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Wybiera się Agnieszkę Górską na przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego w
Mazowieckiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego.

§ 2.
W uchwale  Nr  8/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r.  w
sprawie  przedstawicieli  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  do  Mazowieckiej  Rady
Działalności Pożytku Publicznego, w § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„3) Agnieszka Górska”.

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w: Dz. U.  z  2014 r.  poz.  1138,  1146 oraz  z  2015 r. 
poz. 1326, 1333, 1339 i 1777.



Uzasadnienie

W dniu 2 grudnia 2015 roku wpłynęło  na ręce Przewodniczącego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego pismo radnego Tomasza Zdzikota zawierające rezygnację z członkostwa w
Mazowieckiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 

W związku z powyższym zaistniała  konieczność podjęcia  uchwały  w zakresie wskazania
przez Sejmik Województwa kandydata na członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego.

2


	zmieniająca uchwałę w sprawie przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego do Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	Uzasadnienie


